
MINISTERO DELI.A ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA

lstituto Comprensivo Stata le "Politea ma"
Piazza Castelnuovo,40 -9OL4L Palermo- Tel. 091-331037 - Fax Ogt-3O472O - C.F. 97163050822

www.icspoliteama.it e-mail: paic890009@istruzione.it paic890009@pec.istruzione.it

Prot. n" 4097 Palermo, li 23 luglio 2018

AII'Albo on-line
Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale

DETERMINA DIRIGENZIALE n. 50
CIG 2E,22474F.7F

OGGETTO:
uisto materiale Primo Soccorso e ghiaccio sintetico

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

o Consideratala necessità di prowedere all'acquisto di ghiaccio sintetico e di materiale per il reintegro delle

cassette di primo soacorso;

Tenuto conto delle esigenze dell'I.C. "Politeama" in materia di igiene, salute e sicurezza sui luoghi di lavoro;

Visto il D.lgs 8l/2008;

Vista la Legge n. 59197;

Visto ilD.P.R. 275199;

Yisto il D.L 4412001;

Visto il D.A. 895/2001;

Visto il D.lgs 150/2016;

Visto il Regolamento d'Istituto per I'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture e per lo

svolgimento dell'attivita negoziale;

Vista la delibera n. l7 del Consiglio d'Istituto del giorno lll09ll7;

Tenuto conto dell'indagine di mercato effetnrata dagli uffici di segreteria;

Atteso che l'ammontare della spesa non eccede il limite deliberato dal Consiglio d'Istituto, ex D. I. 4412001

art 33 c. I punto H, consentendo di seguire le procedure di combinato disposto di cui al D.I. 44/2001 e D.lgs

150t2016;

Ritenuto di dover individuare quale modalità di scelta del contraente l'affidamento diretto;

Yisto il Programma Annuale per I'E.F. 2018 ed accertata la disponibilitàfinarziarìa:'

DETERMINA

- di affidare la fornitura di n. 12 kit reintegro cassette di primo soccorso e di n. IOO pezzi di ghiaccio

sintetico alla Ditta Medical Parma;

- di imputare la somma di € 291,18 (escluso IVA) all'Aggregato A0l del P.A. E.F. 2018.

Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Aurora Fumo
(Firma omessa ai sensi del
D lgs. n. .39193 Ar1.3,c.2)

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a


